ממושך יותר.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 12:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, לרבות טרנינג ומעיל, בכפוף לנוהלי שב"ס.

לבקשת ב"כ החשוד מתיר לשיקול דעתו של קצין החקירות את האפשרות לאפשר לחשוד שיחת טלפון לבת זוגו ולאמו.

ניתנה והודעה היום ט"ז שבט תשע"ו,
26/01/2016 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הוקלד על ידי יפעת שלומוב